２０２５年３月２１日

各 位

会 社 名  ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 佐野 嘉彦

 （コード番号：8086  東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役 管 理 統 括

経 営 企 画 本 部 長 余 語  岳 仁

 （ＴＥＬ ０６－６３１０－６８０４）

（開示事項の経過）特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 15 日付の「特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ」におい

て、当社が保有する投資有価証券の一部を売却し、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みであ

ることを開示しましたが、当該有価証券の売却が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

   コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直しによる資産効率の向上および財務体質

の改善を図るため。

２．投資有価証券売却損益の内容

（１）売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）売却益の発生期間：2025年1月16日～2025年3月19日

（３）投資有価証券売却益：6,887百万円 ※

※対象株式の株価変動により、売却益は見込額6,500百万円から387百万円増加いたしました。

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年３月期連結会計期間において特別利益として計上します。なお、

2025 年３月期通期連結業績予想につきましては、その他の要因を含め精査中であり、今後業績予想の修正

が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上